2023年３月 14日

各  位

会社名：ビリングシステム株式会社

代表者名：代表取締役社長 江田 敏彦

（コード番号：3623）

問合せ先：管理本部長 長谷川 毅

（ＴＥＬ：03-5501-4400）

連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるトランスファーネット株式会社は、本日開催の取締役会において、2023

年３月 22 日開催予定の定時株主総会に、取締役１名の選任に関する議案を付議することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役１名選任の件

 取締役西窪圭吾氏は、2023 年３月 22 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任

されますので、新たに取締役１名の選任を付議するものであります。

新任取締役候補者（2022 年３月 22 日付予定）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 坂本 真 －

（注）坂本真氏はビリングシステム株式会社の人事総務部長であります。

 以上